
AS 4054.870
隔档切割机
状态: 2026-1-21 (来源: rittal.com/cn-zh)

https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh


AS 4054.870 - 隔档切割机 

用于切割 Ri4Power 内部扩展组件（例如功能隔室隔板）上的钢制微型凸台或隔档，或用于切割材
料厚度达 1.2 mm 的薄钢板、铝板或铜板。

特征

型号 AS 4054.870

型式 纵向型

产品描述 用于切割 Ri4Power 内部扩展组件（例如功能隔室隔板）上的钢制微
型凸台或隔档，或用于切割材料厚度达 1.2 mm 的薄钢板、铝板或铜
板。

您的获益 切割材料时无形变
清洁的切割边缘，无需对切割型材进行返工
使用方便
符合人体工程学的手柄型式用于简便和防滑操作

材料 工具主体：特殊工具钢，轧制，油淬火

颜色 手柄：煤黑色和威图力量粉色

供货范围 包括碎屑清理器在内的隔档切割机

© Rittal 2026 2



特征

与型号相匹配 9683.006
9683.008
9683.016
9683.018
9683.036
9683.038
9680.005
9680.025
9680.207
9680.227
9683.406
9683.408
9683.426
9683.428
9683.444
9683.446
9683.448
9683.464
9683.466
9683.468
9683.484
9683.486
9683.488

尺寸 长度: 280 mm

材料可加工 钢板
铝
铜
塑料

最大可加工钢板材料厚度 1.2 mm

最大可加工铝质材料厚度 1.2 mm

 最大可加工塑料厚度 2 mm

© Rittal 2026 3



特征

切割宽度 2.7 mm

包装单元 1 件

净重 0.5

毛重 0.54

税率号 82032000

EAN 4028177955929

ETIM 9 EC002778

ETIM 8 EC002778

ECLASS 8.0 36600890

© Rittal 2026 4


