

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.870

隔档切割机

状态: 2026-1-21 (来源: [ittal.com/cn-zh](https://www.ittal.com/cn-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4054.870 - 隔挡切割机

用于切割 Ri4Power 内部扩展组件（例如功能隔室隔板）上的钢制微型凸台或隔挡，或用于切割材料厚度达 1.2 mm 的薄钢板、铝板或铜板。



特征

型号	AS 4054.870
型式	纵向型
产品描述	用于切割 Ri4Power 内部扩展组件（例如功能隔室隔板）上的钢制微型凸台或隔挡，或用于切割材料厚度达 1.2 mm 的薄钢板、铝板或铜板。
您的收益	切割材料时无形变 清洁的切割边缘，无需对切割型材进行返工 使用方便 符合人体工程学的手柄型式用于简便和防滑操作
材料	工具主体：特殊工具钢，轧制，油淬火
颜色	手柄：煤黑色和威图力量粉色
供货范围	包括碎屑清理器在内的隔挡切割机

特征

与型号相匹配	9683.006 9683.008 9683.016 9683.018 9683.036 9683.038 9680.005 9680.025 9680.207 9680.227 9683.406 9683.408 9683.426 9683.428 9683.444 9683.446 9683.448 9683.464 9683.466 9683.468 9683.484 9683.486 9683.488
--------	--

尺寸	长度: 280 mm
----	------------

材料可加工	钢板 铝 铜 <u>塑料</u>
-------	---------------------------

最大可加工钢板材料厚度	1.2 mm
-------------	--------

最大可加工铝质材料厚度	1.2 mm
-------------	--------

最大可加工塑料厚度	2 mm
-----------	------

特征

切割宽度 2.7 mm

包装单元 1 件

净重 0.5

毛重 0.54

税率号 82032000

EAN 4028177955929

ETIM 9 EC002778

ETIM 8 EC002778

ECLASS 8.0 36600890